[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2013                                              № 34

	Об отмене постановления  Администрации

Волковского сельского поселения

Краснинского  района    Смоленской

области  от    19.02.2013 № 14  «Об оказании мер поддержки добровольной

пожарной охране и добровольным пожарным»

      В соответствии с протестом Прокурора Краснинского района Смоленской области от 26.04.2013 № 482-20/13-13 и Уставом Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской, Администрация Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области

постановляет:

   1. Считать утратившим силу постановление  Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области  от 19.02.2013 № 14  «Об оказании мер поддержки добровольной пожарной охране и добровольным пожарным»
Глава муниципального образования

Волковского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области:                        А.Е. Новиков